

Tom's Fahrzeugtechnik

Enzlar 5
91477 Markt Bibart
Tel. 09162-922600

E-Mail: info@toms-fahrzeugtechnik.eu



Jagdcruiser GDJ79DC VX LIM

Angebot AN-01454

Kundennummer: 14281

Datum: 11.06.2025

Menge	Artikel	EP	GP
1,00	Für folgendes Neufahrzeug Toyota Landcruiser Toyota Landcruiser GRJ79-DC VX LIM	69900,00	69900,00
	Ausstattung: -Außenfarbe: -Innenausstattung Farbe: -Schaltgetriebe -Klimaanlage -Elektrische Fensterheber -Zentralverriegelung -Drehzahlmesser -ABS TPKS HAC ESP -Tankvolumen 130L -Freilaufnaben -Chrompaket -Radioanlage -Original Alufelge -Kotflügelverbreiterungen Original Toyota -Original Winde unter Stoßstange vorne -Differenzialsperren VA+HA Original Toyota -Original Schnorchel -Innenraumfilter -Fußmatten -alle gängigen Reifengrößen eingetragen: 235/255/265/285 -Deutsche Papiere, Zulassung LKW N1 5-Sitzer -Überführung bis Markt Bibart		
1,00	Aufpreis Automatik 6-Gang	3000,00	3000,00
1,00	Haubenemblem Chrom inkl. Montage	200,00	200,00
1,00	Komplettfahrwerk Tough Dog schwere Version 50mm lift für J7 mit Tough Dog Stoßdämpfern BMX einstellbar inkl. abschmierbarer Schäkel und Rahmenbolzen, Casterkit, Lenkungsdämpfer, Einbau und TÜV	3950,00	3950,00
1,00	Umfangreicher Hohlraum- u. Unterbodenschutz	1980,00	1980,00
5,00	285/75R16 BFG-AT auf Tom's Alufelge 8X16 ET-10 schwarz inkl. Montage und TÜV	950,00	4750,00
1,00	Spurverbreiterungen an HA 30mm je Seite inkl. Montage und TÜV	350,00	350,00
1,00	Tom's Windenstoßstange J7 mit Winde WARN EVO 12S inkl. Montage und TÜV	4250,00	4250,00
	Bügel Frontstoßstange abnehmbar		
1,00	Tom's Heckstoßstange J7 mit E-Rad Halterung rechts und Kanisterhalter links	3290,00	3290,00
2,00	Lazer Sentinel 9" Elite rund als Fernscheinwerfer auf Stoßstange	950,00	1900,00

Tom's Fahrzeugtechnik

Angebot AN-01454

Menge	Artikel	EP	GP
1,00	vorne montiert, Größe 9 Zoll 2" Einschubadapter passend für unsere Windenstoßstange vorne inkl Montage dazu passend haben wir diverse Kugelkupplungen in verschiedenen Höhen und Maulkupplungen, Nato- und Hakenkupplungen gegen Aufpreis. Bitte anfragen.	285,00	285,00
2,00	Scheelmann Traveller-F Farbe grau oder braun wählbar inkl. Montage und TÜV	1850,00	3700,00
2,00	Aufpreis für Scheelmann Sitzheizung	350,00	700,00
1,00	Hardtop Tom's Alu schwarz inkl. Montage und Anklemmen der Lichter	4150,00	4150,00
1,00	Ladeflächenbeschichtung RHINO schwarz	1150,00	1150,00
1,00	Wildbergesystem auf Ladefläche montiert mit WARN Winde oben mittig	3250,00	3250,00
1,00	Scheinwerfer-Steinschlagschutz J7	150,00	150,00
1,00	Zwei Arbeitsscheinwerfer am Heck hinten montiert auf Rückwärtsgang geschaltet und mit extra Schalter hinten Unterfahrschutzbau Alu 8mm vor VA und mittig unter Getriebe	800,00	800,00
1,00	Anhängerkupplung mit 7-plg. Elektrik inkl. Montage und TÜV	1350,00	1350,00
1,00	Anhängerkupplung mit 13-plg. Elektrik inkl. Montage und TÜV	1750,00	1750,00
1,00	2" Einschubadapter passend auf vorh. AHK inkl. Montage u. TÜV dazu passend haben wir diverse Kugeln in verschiedenen Höhen, verschiedene Maulkupplungen und Nato- oder Hakenkupplungen gegen Aufpreis. Bitte anfragen.	450,00	450,00
1,00	Tempomat inkl. Montage	960,00	960,00
1,00	Soundsystem Pioneer inkl. Apple Carplay, Android Carplay, R-Kamera, CD, SD, Navigation, Freisprechanlage, Lautsprecher in Türen mit Türablagen vorne und Hochtoner an A-Holm	3400,00	3400,00
1,00	Dachträger Rhino Rack Aluminium	1750,00	1750,00
1,00	Elektrische Trittbretter bei 79DC	2250,00	2250,00
1,00	Gewehrhalterung hinten in Mitte montiert	750,00	750,00
1,00	Alle Pieptöne abstellen / Lichtpiepser bleibt erhalten	200,00	200,00
1,00	Seitenscheiben hinten rechts u. links schwarz getönt	580,00	580,00
1,00	Riffelblech auf Heckklappe bei 79	380,00	380,00
1,00	Alukästen in Hardtop rechts u. links bei 79	980,00	980,00
1,00	ClearView Seitenspiegel kleine Version	1000,00	1000,00
1,00	Kanzel Drückjagdbock klappbar auf Hardtop montiert zusammenklappbar mit Kurbelleiter und Sitzbrett, Tarnnetz Wildkorb klappbar / kippbar / faltbar mit Schraub- oder Schnellverschluß passend auf die AHK	3950,00	3950,00

SONDERWÜNSCHE KÖNNEN WIR AUF WUNSCH ANFERTIGEN

Summe Netto	129.955,00
MwSt. 19%	24.691,45
Summe Brutto	154.646,45

